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Aneks nr.1 

 

 

 

 
 

DOKUMENT QË PËRMBAN INFORMACION MBI TARIFAT  
 

Ofruesi i shërbimeve të pagesave: UNION BANK  

Emri i konsumatorit: __________________________________________ 

Data: 10.11.2022 

 

• Ky dokument ju informon për tarifat për përdorimin e shërbimeve kryesore të lidhura me llogarinë 

e pagesës. Kjo do t'ju ndihmojë të krahasoni këto tarifa me ato të llogarive të tjera. 

• Tarifat mund të zbatohen gjithashtu për përdorimin e shërbimeve të lidhura me llogarinë të cilat 

nuk janë të listuara këtu. Informacioni i plotë është në dispozicion në Kontratë Llogari Rrjedhëse. 

• Një fjalor i termave të përdorur në këtë dokument është në dispozicion falas. 

 

Shërbimi Tarifa 

Shërbime të përgjithshme të llogarisë 

Mirëmbajtja e llogarisë Në muaj, për llogari 150 Lek 

1.5 në valutë 

Pagesat (me përjashtim të kartave) 

Debitim direkt Në muaj/transaksion 

Tarifat totale vjetore 

30 Lek 

360 Lek 

Pagesa periodike Në ekzekutim 0 Lek 

Transferta në nisje brenda 

Shqipërisë 

Në degë  

Transferta në llogari personale/vetjake 50 Lek 

Transferta drejt klientëve të tjerë brenda 

banke 

50 Lek 

Drejt bankave të tjera deri në 1,499,999 

Lek 

500 Lek 

Drejt bankave të tjera duke filluar nga 

1,500,000 Lek 

1,500 Lek 

Drejt bankave të tjera në Euro 0.20%, Min 6 EUR 

Max 50 EUR 

Nëpërmjet platformës online  
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Transferta në llogari personale/vetjake 0 Lek 

Transferta drejt klientëve të tjerë brenda 

banke 

0 Lek 

Drejt bankave të tjera deri në 20,000 Lek 0 Lek 

Drejt bankave të tjera 20,001 Lek deri ne 

1,499,999 Lek 

250 Lek 

Drejt bankave të tjera duke filluar nga 

1,500,000 Lek 

750 Lek 

Drejt bankave të tjera në Euro 0.10%, Min 3 EUR 

Max 25 EUR 

Transferta në nisje jashtë 

Shqipërisë 

Në degë  

Standard 2 për mijë, Min. 20 

EUR /20 USD/ 20 

CHF/ 20 GBP - 

Max. 200 EUR /200 

USD/ 200 CHF/ 

200 GBP 

Ekspres 2.3 për mijë, Min. 

25 Eur / 25 USD / 

25 CHF/ 25 GBP - 

Max. 250 Eur / 250 

USD / 250 CHF/ 

250 GBP 

Komisoni OUR për shumë deri në 50,000 

EUR/ 50,000 CHF/ 50,000 GBP 

25 Eur/ 40 CHF/ 30 

GBP 

Komisoni OUR për shumë mbi 50,000 

EUR/ 50,000 CHF/ 50,000 GBP 

50 Eur/ 60 CHF/ 50 

GBP 

Komisoni OUR për transferta në USD 30 USD 

Nëpërmjet platformës online  

Standard 1 për mijë, Min 10 

EUR/10 USD/ 10 

CHF/ 10 GBP - 

Max. 150 EUR /150 

USD/ 150 CHF/ 

150 GBP 

Ekspres 2 për mijë, Min. 20 

EUR/ 20 USD / 20 

CHF/ 20 GBP - 

Max 200 EUR/ 200 

USD/ 200 CHF / 

200 GBP 

Komisoni OUR për shumë deri në 50,000 

EUR/ 50,000 CHF/ 50,000 GBP 

25 Eur/ 40 CHF/ 30 

GBP 
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Komisoni OUR për shumë mbi 50,000 

EUR/ 50,000 CHF/ 50,000 GBP 

50 Eur/ 60 CHF/ 50 

GBP 

Komisoni OUR për transferta në USD 30 USD 

Transferta në mbërritje 

Brenda Shqipërisë  

Deri në 1,499,999 Lek 0 Lek 

Duke filluar nga 1,500,000 Lek 0 Lek 

Në Euro 0 Euro 

Jashtë Shqipërisë 1 për mijë, Min. 5 

EUR/ 5 USD / 5 

CHF/ 5 GBP - Max. 

50 EUR/ 50 USD / 

50 CHF/ 50 GBP 

Kartat dhe tërheqjet në para fizike 

Tërheqja e fondeve në para 

fizike nëpërmjet kartës së 

debitit 

Brenda Shqipërisë  

Në ATM të Bankës 0 Lek/ 0 Euro 

Në ATM të Bankave të tjera 2% (min 350 Lek/2.5 Eur) 

Jashtë Shqipërisë 2% (min 350 Lek/2.5 Eur) 

Pagesa me kartë debiti  
Brenda Shqipërisë 0 Lek/ 0 Euro 

Jashtë Shqipërisë 0 Lek/ 0 Euro 

Pagesa me kartë krediti 
Brenda Shqipërisë 0 Lek/ 0 Euro 

Jashtë Shqipërisë 0 Lek/ 0 Euro 

Kredi kufi dhe shërbimet përkatëse 

Interesi vjetor i kredisë kufi shërbimi nuk është i disponueshëm 

Shërbime të tjera 

Nxjerrje gjendjes së llogarisë 

Në degë  

Një herë në muaj 0 Lek/ 0 në valutë 

Më shumë se një herë në muaj 200 Lek, 1.5 

EUR/USD/GBP/CHF 

Nëse kërkohet për periudha 

kohore mbi një vit edhe nëse 

kërkohet një herë në muaj 

1,000 Lek, 8 

EUR/USD/GBP/CHF 

Nëse kërkohet statement për 

vitin X dhe vitin Y, 

konsiderohet statement mbi një 

vit. Edhe nëse kërkohet një 

herë në muaj. 

1,000 Lek 
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Nëpërmjet platformës online 0 Lek/ 0 në valutë 

 

Treguesi gjithëpërfshirës i kostos 

1,800 

Lek/ 18 

në 

valutë 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________    ____________________________ 

Nënshkrimi i Klientit      Data 

 

 

 

 

 

 

 


